
                                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                               doUchwały Nr XVI/.../2025 WPF na
lata 2025-2035
                                                                                               Rady Gminy Czarnocin
                                                                                               z dnia 29.04.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 36 653 869,35 30 057 592,13 11 282 515,88 66 066,94 7 224 428,15 2 918 254,55 8 566 326,61 1 917 804,00 6 596 277,22 0,00 6 596 277,22

2026 27 392 446,28 24 609 174,69 4 535 410,89 78 920,48 9 695 115,28 1 861 312,30 8 438 415,74 2 003 853,46 2 783 271,59 0,00 0,00

2027 25 036 340,45 25 036 340,45 4 626 119,21 80 893,49 9 889 017,58 1 898 538,55 8 541 771,62 2 084 007,60 0,00 0,00 0,00

2028 25 609 416,98 25 609 416,98 4 718 641,60 82 915,83 9 987 907,75 1 936 509,32 8 883 442,48 2 167 367,60 0,00 0,00 0,00

2029 26 199 809,67 26 199 809,67 4 813 014,43 84 988,72 10 087 786,84 1 975 239,50 9 238 780,18 2 254 062,61 0,00 0,00 0,00

2030 26 715 315,80 26 715 315,80 4 909 274,72 86 688,50 10 188 664,71 2 014 744,29 9 515 943,58 2 299 143,87 0,00 0,00 0,00

2031 27 193 802,16 27 193 802,16 4 958 367,46 88 422,27 10 290 551,35 2 055 039,18 9 801 421,90 2 345 126,74 0,00 0,00 0,00

2032 27 683 203,23 27 683 203,23 5 007 951,14 90 190,71 10 393 456,87 2 096 139,96 10 095 464,55 2 392 029,28 0,00 0,00 0,00

2033 28 183 807,86 28 183 807,86 5 058 030,65 91 994,53 10 497 391,44 2 138 062,76 10 398 328,48 2 439 869,86 0,00 0,00 0,00

2034 28 695 913,08 28 695 913,08 5 108 610,96 93 834,42 10 602 365,35 2 180 824,02 10 710 278,33 2 488 667,26 0,00 0,00 0,00

2035 29 219 824,13 29 219 824,13 5 159 697,07 95 711,11 10 708 389,00 2 224 440,50 11 031 586,45 2 538 440,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 36 748 591,06 28 250 317,30 15 729 356,57 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 8 498 273,76 8 919 500,000,00 0,00

2026 26 556 686,48 23 272 249,31 13 326 022,75 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 3 284 437,17 345 732,090,00 0,00

2027 24 258 351,96 23 747 894,29 13 659 173,32 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 510 457,67 510 457,670,00 0,00

2028 25 117 032,58 24 222 852,18 13 932 356,78 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 894 180,40 894 180,400,00 0,00

2029 25 807 425,27 24 857 309,21 14 211 003,92 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 950 116,06 950 116,060,00 0,00

2030 26 322 931,40 25 351 455,45 14 495 224,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 971 475,95 971 475,950,00 0,00

2031 26 701 417,76 25 810 596,52 14 785 128,48 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 890 821,24 890 821,240,00 0,00

2032 27 383 203,23 26 319 594,21 15 080 831,05 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 1 063 609,02 1 063 609,020,00 0,00

2033 27 983 807,86 26 943 986,06 15 382 447,67 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 039 821,80 1 039 821,800,00 0,00

2034 28 595 913,08 27 478 855,81 15 690 096,62 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 1 117 057,27 1 117 057,270,00 0,00

2035 29 219 824,13 28 124 443,13 16 003 898,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 381,00 1 095 381,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -94 721,71 0,00 930 481,51 0,00 0,00 930 481,51 94 721,71 0,00 0,00

2026 835 759,80 835 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 777 988,49 777 988,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 492 384,40 492 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 392 384,40 392 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 392 384,40 392 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 492 384,40 492 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 835 759,80 835 759,80 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 835 759,80 835 759,80 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 777 988,49 777 988,49 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 492 384,40 492 384,40 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 392 384,40 392 384,40 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 392 384,40 392 384,40 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 492 384,40 492 384,40 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 983 285,89 0,00 1 807 274,83 2 737 756,340,00

2026 x x x x 0,00 3 147 526,09 0,00 1 336 925,38 1 336 925,380,00

2027 x x x x 0,00 2 369 537,60 0,00 1 288 446,16 1 288 446,160,00

2028 x x x x 0,00 1 877 153,20 0,00 1 386 564,80 1 386 564,800,00

2029 x x x x 0,00 1 484 768,80 0,00 1 342 500,46 1 342 500,460,00

2030 x x x x 0,00 1 092 384,40 0,00 1 363 860,35 1 363 860,350,00

2031 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 1 383 205,64 1 383 205,640,00

2032 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 1 363 609,02 1 363 609,020,00

2033 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 1 239 821,80 1 239 821,800,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 217 057,27 1 217 057,270,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 095 381,00 1 095 381,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,18% 7,76% 17,73% 19,77% TAK TAK

2026 4,90% 7,11% 16,58% 18,62% TAK TAK

2027 4,38% 6,58% 15,19% 17,23% TAK TAK

2028 2,93% 6,71% 13,54% 15,58% TAK TAK

2029 2,34% 6,26% 11,63% 13,67% TAK TAK

2030 2,18% 6,11% 8,29% 10,33% TAK TAK

2031 2,40% 5,94% 6,77% 8,81% TAK TAK

2032 1,47% 5,62% 6,64% 6,64% TAK TAK

2033 0,92% 4,91% 6,33% 6,33% TAK TAK

2034 0,48% 4,69% 6,02% 6,02% TAK TAK

2035 0,00% 4,06% 5,75% 5,75% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 49 638,00 49 638,00 40 703,16 1 626 600,83 1 626 600,83 1 593 260,91 49 638,00 49 638,00 40 703,16

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 620 113,03 1 620 113,03 1 587 940,91 9 379 049,86 1 768 132,84 7 610 917,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 621 925,49 1 337 488,32 3 284 437,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 929 660,00 929 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 835 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 835 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 777 988,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 492 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 392 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 392 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 492 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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